1webtec.com
HPM110
Manomètre Digital
Le manomètre digital HPM110 a été conçu pour le contrôle
continu de la pression des huiles, eaux et autres fluides sur les
machines mobiles, industrielles et les équipements de contrôle.
Le HPM110 constitue une solution économique pour le contrôle des pressions
et des pointes de pression sur un écran simple. Cet appareil portatif peut

uniquement
webtec.com2 HPM110-BU-FRE-1852.pdf - 01/25 - VERSION 6.0
Code de commande
Veuillez contacter notre équipe commerciale pour toutes spécifications de commandes spéciales.
Tableau des références de modèles - HPM 110
N° DE
MODÈLE
ORIFICES
PRINCIPAUX
PRESSION
MAX.
PRESSION
DE SURCHARGE
PRESSION
DE RUPTURE
SR-HPM-110-MT-100* 1/4" BSPP 100 bars 200 bars 800 bars
SR-HPM-110-MT-600* 1/4" BSPP 600 bars 1000 bars 2000 bars
SR-HPM-110-UN-1500 7/16” -20UN #4 SAE ORB mâle 1450 psi 2900 psi 11600 psi
SR-HPM-110-UN-8700 7/16” -20UN #4 SAE ORB mâle 8700 psi 14500 psi 29000 psi
Codes de commande - HPM 110 avec enregistreur de données
N° DE
MODÈLE
ORIFICES
PRINCIPAUX
PRESSION
MAX.
PRESSION
DE SURCHARGE
PRESSION
DE RUPTURE
SR-HPM-110-DL-MT-100* 1/4" BSPP 100 bars 200 bars 800 bars
SR-HPM-110-DL-MT-600* 1/4" BSPP 600 bars 1000 bars 2000 bars
SR-HPM-110-DL-UN-1500 7/16” -20UN #4 SAE ORB mâle 1450 psi 2900 psi 11600 psi
SR-HPM-110-DL-UN-8700 7/16” -20UN #4 SAE ORB mâle 8700 psi 14500 psi 29000 psi
SR-HPM-110-DLKIT-MT-600** 1/4" BSPP 600 bars 1000 bars 2000 bars
1. Affichage REC, clignotant pendant
l’enregistrement des données *.
2. Affichage MIN/MAX ou FullScale (pleine
échelle), selon le réglage.